

---

# AJB HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27636446**

Elsevej 8  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/10/2024**

---

**Stig Chr. Gøte**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    AJB HOLDING ApS  
Elsevej 8  
3060 Espergærde

CVR-nr.:            27636446  
Regnskabsår:    01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets driver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet samt ejendomsudlejning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 165.884, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 3.585.082. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>67.076</b>	<b>12.314</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-13.182	-13.182
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>53.894</b>	<b>-868</b>
Andre finansielle indtægter		114.855	73.202
Øvrige finansielle omkostninger		0	-256.746
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>168.749</b>	<b>-184.412</b>
Skat af årets resultat	2	-2.865	-2.005
<b>Årets resultat</b>		<b>165.884</b>	<b>-186.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		165.884	-186.417
<b>I alt</b>		<b>165.884</b>	<b>-186.417</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.981.805	1.994.987
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.981.805</b>	<b>1.994.987</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.981.805</b>	<b>1.994.987</b>
Tilgodehavende skat		28.277	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.277</b>	<b>20.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.553.548	1.426.453
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.553.548</b>	<b>1.426.453</b>
Likvide beholdninger		23.452	7.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.605.277</b>	<b>1.453.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.587.082</b>	<b>3.448.498</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.457.082	3.291.198
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.582.082</b>	<b>3.416.198</b>
Deposita		0	27.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>27.300</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>32.300</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.587.082</b>	<b>3.448.498</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.291.198	3.416.198
Årets resultat		165.884	165.884
Egenkapital, ultimo	125.000	3.457.082	3.582.082

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bygninger	13.182	13.182
	<u>13.182</u>	<u>13.182</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	2.332	0
Ej lempelsesberettiget andel af udenlandsk udbytteskat	533	2.005
	<u>2.865</u>	<u>2.005</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>2.159.100</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.159.100</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-164.113
Årets afskrivning	-13.182
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-177.295</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.981.805</u></b>

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelse over for ejerlejlighedsforeningen vedrørende Heimdalsgade 20 på 25 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.278 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelse over for ejerlejlighedsforeningen vedrørende Søndermarken 18 på 25 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 704 t.kr.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arne Jensen Bach, Elsevej 8, Mørdrup, Espergærde

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0